

Ministero dell'Istruzione e del merito

Istituto Comprensivo Statale Matilde di Canossa "Terre matildiche mantovane" Via E.Dugoni, 26 – 46027 San Benedetto Po (MN) Tel: 0376 615146 Fax: 0376 615280





San Benedetto Po, 28/08/2023

Ai Genitori degli alunni Scuola dell'infanzia Girotondo Scuola dell'Infanzia G. Garibaldi Scuola Primaria Arcobaleno Scuola secondaria Iº Ferri

Oggetto: Servizi di prescuola e Post scuola- PLESSI DI San Benedetto Po

Con la presente si comunica che l'I.S. ha ricevuto con Prot. n. 4983 V.6 28/08/2023 informazioni dal Comune di San Benedetto Po in merito alla gestione dei servizi di Pre e Post Scuola.

Di seguito le informazioni:

Il servizio di pre-scuola si svolgerà, anche per l'A.S. 2023/2024, nei locali della palestra.

Orari e modalità saranno i medesimi dell'A.S. precedente.

Decorrenza del servizio lunedì 11/09/2023, ovviamente per i soli bimbi dell'infanzia.

Da martedì 12/09, con la partenza della primaria e della secondaria di I grado, il servizio sarà attivo anche per i bimbi di queste ultime scuole.

Quanto al post-scuola:

Il servizio è stato previsto sia per l'infanzia che per la primaria, a fronte del raggiungimento di un numero minimo di iscritti.

MNIC834003 - A46C23A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004984 - 28/08/2023 - V.6 - U

Il servizio coprirà la fascia oraria 15.45-18.15 per i bimbi dell'infanzia; 16.05-18.15 per la primaria.

Per ora il servizio afferisce il periodo 01/10-31/12/2023.

Riferimenti

I numeri di telefono dell'ufficio scuola sono i seguenti

0376/623081, Dott.ssa Chiara Caleffi;

0376/623082 Sig.ra Isabella Franzoni.

I servizi dovranno essere richiesti SOLO ED ESCLUSIVAMENTE presso l'ufficio scuola del Comune di San Benedetto Po.

IL Dirigente Scolastico

Dott.ssa Donatella Gozzi

Firma autografa sostituita a mezzo stampa,

ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93",